

HEIM A/S
Skt. Clemens Stræde 18, st.
8000 Aarhus C
CVR-nr. 38926365

**Årsrapport 08.09.2017 -
31.12.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 08.08.2019

Direktør

Navn: Henrik Althoehn Henriksen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017/18	7
Balance pr. 31.12.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

HEIM A/S

Skt. Clemens Stræde 18, st.

8000 Aarhus C

CVR-nr.: 38926365

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 08.09.2017 - 31.12.2018

Bestyrelse

Jørgen Flodgaard Olesen, Formand

Henrik Althoehn Henriksen

Oddvar Fosse

Leif Svein Borsheim

Uffe Sørensen

Direktion

Henrik Althoehn Henriksen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består af salg og logistik indenfor møbel- og interiørbranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et underskud på 6.203 t.kr. ledelsen anser nævnte underskud som utilfredsstillende, men dog i tråd med forventningerne, idet det udvidede regnskabsår har været dedikeret etablering og konceptudvikling, hvor alene den sidste måned i regnskabsåret har indeholdt egenelig drift.

Forventet udvikling

Forventningerne til selskabets andet driftsår vil også forventeligt være præget af etableringsomkostninger og fortsat udvikling af det nye brand.

Ledelsen har ved regnskabsafslæggelsen forudsat, at der indgås aftale om kapitalindskud.

Ledelsen har på denne baggrund aflagt årsregnskabet under forudsætning af selskabets fortsatte drift. Der henvises i øvrigt til note 1.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste/tab		(4.820.584)
Personaleomkostninger	2	(2.223.618)
Af- og nedskrivninger		<u>(776.995)</u>
Driftsresultat		(7.821.197)
Andre finansielle omkostninger		<u>(121.105)</u>
Resultat før skat		(7.942.302)
Skat af årets resultat	3	<u>1.739.797</u>
Årets resultat		<u>(6.202.505)</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>(6.202.505)</u>
		<u>(6.202.505)</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Færdiggjorte udviklingsprojekter		7.806.852
Immaterielle anlægsaktiver	4	<u>7.806.852</u>
Indretning af lejede lokaler		3.312.504
Materielle anlægsaktiver	5	<u>3.312.504</u>
Deposita		899.725
Finansielle anlægsaktiver	6	<u>899.725</u>
Anlægsaktiver		<u>12.019.081</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		1.368.959
Varebeholdninger		<u>1.368.959</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		49.162
Andre tilgodehavender	7	1.846.259
Tilgodehavende selskabsskat		1.850.797
Tilgodehavender		<u>3.746.218</u>
Likvide beholdninger		<u>707.546</u>
Omsætningsaktiver		<u>5.822.723</u>
Aktiver		<u>17.841.804</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		5.000.000
Overkurs ved emission		11.000.025
Reserve for udviklingsomkostninger		6.089.345
Overført overskud eller underskud		<u>(12.291.850)</u>
Egenkapital		<u>9.797.520</u>
Udskudt skat		<u>111.000</u>
Hensatte forpligtelser		<u>111.000</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		456.834
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.670.869
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.048.000
Anden gæld		723.307
Periodeafgrænsningsposter		<u>34.274</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>7.933.284</u>
Gældsforpligtelser		<u>7.933.284</u>
Passiver		<u>17.841.804</u>
Going concern	1	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8	

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Reserve for udviklings- omkostninger kr.
Indskudt ved stiftelse	2.642.853	3.000.002	0
Kapitalforhøjelse	2.357.147	8.000.023	0
Overført til reserver	0	0	6.089.345
Årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Egenkapital ultimo	<u>5.000.000</u>	<u>11.000.025</u>	<u>6.089.345</u>
		Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse		0	5.642.855
Kapitalforhøjelse		0	10.357.170
Overført til reserver		(6.089.345)	0
Årets resultat		<u>(6.202.505)</u>	<u>(6.202.505)</u>
Egenkapital ultimo		<u>(12.291.850)</u>	<u>9.797.520</u>

Noter

1. Going concern

Der pågår forhandlinger med investorer om indskud af yderligere kapital til at sikre den fortsatte opbygning og udvikling af forretningskonceptet. Selskabets fortsatte drift er betinget af, at aftale herom indgås. Udfaldet af disse forhandlinger forventes først at foreligge i august/september 2019.

Ledelsen har ved regnskabsafslæggelsen forudsat, at der indgås aftale om kapitalindskud.

Ledelsen har på denne baggrund aflagt årsregnskabet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

	2017/18
	kr.
2. Personaleomkostninger	
Gager og lønninger	3.865.716
Pensioner	202.281
Andre omkostninger til social sikring	21.713
Andre personaleomkostninger	60.373
Personaleomkostninger overført til aktiver	<u>(1.926.465)</u>
	<u>2.223.618</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>5</u>

	2017/18
	kr.
3. Skat af årets resultat	
Aktuel skat	(1.850.797)
Ændring af udskudt skat	<u>111.000</u>
	<u>(1.739.797)</u>

Noter

	Færdig- gjorte udviklings- projekter kr.
4. Immaterielle anlægsaktiver	
Tilgange	<u>8.412.714</u>
Kostpris ultimo	<u>8.412.714</u>
Årets afskrivninger	<u>(605.862)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(605.862)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>7.806.852</u>
Færdiggjorte udviklingsomkostninger består af omkostninger tilknyttet udvikling af brand og koncept omkring butikkerne alton&heim.	
	Indretning af lejede lokaler kr.
5. Materielle anlægsaktiver	
Tilgange	<u>3.483.637</u>
Kostpris ultimo	<u>3.483.637</u>
Årets afskrivninger	<u>(171.133)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(171.133)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>3.312.504</u>
	Deposita kr.
6. Finansielle anlægsaktiver	
Tilgange	<u>899.725</u>
Kostpris ultimo	<u>899.725</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>899.725</u>

Noter

	2017/18
	kr.
7. Andre tilgodehavender	
Øvrige tilgodehavender	<u>1.846.259</u>
	<u>1.846.259</u>

Øvrige tilgodehavender er primært båret af tilgodehavende moms.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til og med 2024 er indgået uopsigelig huslejekontrakt til en årlig udgift på 762 t.kr.

Til og med 2028 er indgået uopsigelig huslejekontrakt til en årlig udgift på 2.497 t.kr.

Selskabet har indgået leasingaftale med tredjemand med en restforpligtelse på i alt 150 t.kr.

Efter balancedagen har selskabet optaget et lån på 1.000 t.kr. Til sikkerhed for lånet er der meddelt transport i tilgodehavende skat.
